[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 05 марта 2018 № 88
	О подтверждении полномочий членов Общественного Совета при администрации Быстринского муниципального района и утверждении его состава

     В соответствии с Положением об Общественном Совете при администрации Быстринского муниципального района (далее - БМР), утверждённом постановлением администрации БМР от 26.11.2014 № 565, руководствуясь частью 10 статьи 36.1. Устава БМР,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Подтвердить полномочия членов Общественного Совета при администрации Быстринского муниципального района и утвердить его состав, согласно приложению к настоящему постановлению.

Данное постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления БМР.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Временно исполняющая обязанности

Главы администрации

Быстринского муниципального района                                С.Ю.Рахманова

__________________________________________________________________________

Разослано: дело, редакция газеты «Новая жизнь», официальный сайт, библиотеки с. Анавгай, с. Эссо, управление делами (Марусенко Е.А.)
                                                                                          Приложение к постановлению администрации

                                                                                          Быстринского муниципального района от

                                                                                          05.03.2018 № 88

                                                              СОСТАВ

Общественного Совета при администрации Быстринского муниципального района

Дейнека Геннадий Георгиевич, пенсионер, Почётный житель Быстринского района.

Сопроненко Сергей Семёнович, пенсионер.

Стуканова Лидия Петровна, пенсионер.

Сучков Александр Иванович, директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Быстринский районный этнографический музей».
Кречетова Любовь Фёдоровна, домохозяйка.
Моргунова Людмила Илларионовна, председатель Совета ветеранов Быстринского района.
Нахимова Анна Алексеевна, директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека имени К.С.Черканова».